[image: ]Município de Santo Antonio do Sudoeste
Estado Do Paraná
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021
Edital n.º 04/2021
[bookmark: _GoBack]
O Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 20.679/2021, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2021, em conformidade com a Constituição Federal, considerando a decisão unânime do comitê especial de enfrentamento da Covid-19, resolve,
TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - Diante do acréscimo de casos de coronavírus - Covid-19 no país e, principalmente, na região, e considerando a lotação nos leitos de UTI disponibilizados nas redes pública e privada, a Comissão Organizadora do Processo Seletivo em consonância com a recomendação do Comitê especial de enfrentamento da Covid-19, decide pelo ADIAMENTO  da aplicação da prova do Processo seletivo nº 01/2021, que seria realizada no dia 27 de fevereiro de 2021.

Art. 2º - O novo cronograma do Processo Seletivo nº 01/2021 será divulgado posteriormente, dependendo da redução de casos na região.

Art. 3º - O novo cronograma será publicado em data posterior, no site https://ippec.org.br/concursos/concurso/79.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Santo Antônio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 26 de fevereiro de 2021.

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito de Santo Antônio do Sudoeste - PR

CAMILA DEFANTE
Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos
Município de Santo Antônio do Sudoeste - PR

Página 1 de 1

image1.png
14-11-51